
 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 8/2016 

z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie przyjęcia listy biorących udział w ocenie 

w ramach naboru 1.2.1/2016/1 

 

Na podstawie § 21 ust. 12 Statutu Stowarzyszenia oraz § 8 Uchwały Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej nr 1/2015 w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Pracy Rady Programowej oraz § 8 Uchwały Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju 

Wsi Świętokrzyskiej nr 3/2016 z dn. 13 września 2016 r. w sprawie przyjęcia Procedury 

wyboru i oceny operacji w ramach wdrażanej Lokalnej Strategii Rozwoju na lata 2014-2020 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się listę członków Rady Programowej Stowarzyszenia Rozwoju Wsi 

Świętokrzyskiej biorących udział w ocenie wniosków w ramach naboru 1.2.1/2016/1 

stanowiącą Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zatwierdza się listę zespołów oceniających poszczególne wnioski stanowiącą Załącznik 

nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 


